
  sezóna 2020/2021 

zapsal: J. Trněný                                                                                    Jiří Trněný v.r. 

7.10.2020           předseda STK VV OFS Prachatice 

Zápis ze schůze STK číslo: 33  ze dne 7.10.2020 

Přítomni: Trněný, Tomaščík,  

Omluven:  

Program: 1.) kontrola pohledávek minulých zasedání   

  2) schválení výsledků   

3.) změny termínů utkání 

  4.) zjištěné nedostatky a chyby v zápisech, pokuty a poplatky 

Kontrola pohledávek minulých zasedání: 

Schválení výsledků: 

OP Muži - 6. kolo  

OS Muži - 6. kolo  

OP Žáci st. - 5. kolo 

OP Žáci ml. - 5. kolo  

OP Přípravka st. - 5. kolo 

OP Přípravka ml. - 5. kolo 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Změny termínů: 

OP Muži 

A1A0103 Netolice B - Dub   ST  28.10.2020 14,30 hod. 

OS Muži 

A2A0801 Vacov C – Sv. Maří   NE  18.10.2020 10,30 hod. 

A2A1001 Vacov C – Nebahovy   SO  31.10.2020 10,30 hod. 

A2A1101 Borová Lada – Vacov C  SO  7.11.2020 14,00 hod. 

 

A2A1103 Sv. Maří - Zdíkov   SO  7.11.2020 14,00 hod.  

      změna pořadatelství k utkání A2A0403 

OP Žáci st. 

E1A0601 Vlachovo Březí - Volary  SO  10.10.2020 12,10 hod. 

OP Žáci ml. 

F1A0802 Husinec/Lažiště - Stachy/Zdíkov SO  24.10.2020 10,00 hod. 

F1A1003 Husinec/Lažiště - Strunkovice SO  31.10.2020 10,00 hod. 

OP Přípravka st. 



  sezóna 2020/2021 

zapsal: J. Trněný                                                                                    Jiří Trněný v.r. 

7.10.2020           předseda STK VV OFS Prachatice 

G1A0703 Prachatice B – Volary  ČT  15.10.2020 16,30 hod. 

G1A0802 Vimperk B – Zdíkov/Stachy  SO  24.10.2020 12,30 hod. 

G1A0804 Lhenice/Strunkovice – Prachatice B ČT  22.10.2020 16,00 hod. 

G1A0902 Prachatice B – Vl. Březí  ČT  29.10.2020 16,00 hod. 

OP Přípravka ml. 

H1A0605 Prachatice B – Zdíkov/Stachy ST  7.10.2020 16,30 hod. 

H1A0702 Vl. Březí – Prachatice B  PÁ  16.10.2020 16,00 hod. 

H1A0703 Vacov - Volary   PO  12.10.2020 15,30 hod. 

H1A0705 Husinec/Lažiště - Strunkovice/Lhenice ČT  15.10.2020 15,30 hod. 

H1A0804 Prachatice B – Vacov   ST  21.10.2020 16,30 hod. 

H1A0902 Vacov - Zdíkov/Stachy  PO  26.10.2020 14,00 hod. 

H1A0903 Netolice – Prachatice B  PO  26.10.2020 16,00 hod. 

  

Zjištěné nedostatky a chyby v zápisech, pokuty a poplatky: 

STK uděluje pokutu FK BI STAV Nebahovy za porušení dle RS čl.9 bod 4 k utkání A2A0603 

ve výši 300,- Kč (nedostatečně označena pořadatelská služba) . 

Různé:  

Oznamujeme, že nový termín na školení i doškolení trenérů licence „C“ se plánuje   

ve dnech 30.10. až 1.11.2020. Otevření kurzu bude závislé na aktuálních epidemiologických 

opatřeních, která můžou být důvodem ke zrušení kurzu. Přihlášení probíhá pouze elektronicky 

na www.fotbal.cz/trenéři/přihláška na kurzy-trenérské licence A,B,C 

https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu 

   

STK upozorňuje oddíly na nová pravidla COVID-19: 

Prohlášení o bezinfekčnosti musí mít vyplněné jak dospělí, tak i mládež. 

- Prohlášení o bezinfekčnosti - mělo by být podepsáno před prvním utkáním 

(mistrovským/pohárovým/přátelským) a následně pouze v případě, že je ukončována karanténa nebo 

léčení nemoci COVID-19, jinými slovy u člověka, který nebude mít ani nařízenou karanténu, ani 

nebude léčen na COVID-19, vystačí jedno prohlášení na celý podzim, pořád platí, že kdo má 

příznaky virového infekčního onemocnění (např. horečka, kašel, dušnost, náhlá ztráta chuti a čichu 

apod.) musí to oznámit klubu a neúčastnit se utkání.  

- Kontrolu prohlášení o bezinfekčnosti budou provádět rozhodčí u všech osob uvedených 

v zápise o utkání, hráč jehož prohlášení nebude předloženo, nebude připuštěn ke hře, tam kde 

není delegován rozhodčí je odpovědnost na klubech 

http://www.fotbal.cz/trenéři/přihláška


  sezóna 2020/2021 

zapsal: J. Trněný                                                                                    Jiří Trněný v.r. 

7.10.2020           předseda STK VV OFS Prachatice 

- Doporučení klubům ohledně desinfekce - samozřejmě v obecné rovině nelze než doporučit, aby 

kluby zajistily desinfekci při utkání, je nutné sledovat zda není stanoveno s bližší specifikací 

jako povinnost 

- Na žádost klubu vydává - Potvrzení o karanténě hráčů Krajská hygienická stanice nebo ta, 

která karanténu nařídí (toto se pak spolu s oznámením zasílá na OFS Prachatice) 

 


